
2024/2025Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter Auflage  Saison

Gruppen Resultate 2.Runde 

 

Kategorie A

Burgdorf Stadtschützen 1 1’252.9 Guggisberg MS 2 1’250.0

Guggisberg MS 1 1’257.5 Schwarzenburg SpS 1 1’241.9

Oberbalm SpS 1 1’258.6 Wattenwil LG 1 1’236.5

Kategorie B1

Biel/Bienne SpS 1 1’216.1 Bramberg SpS 1 1’231.0

Biel-Aegerten SpS 1 1’212.1 Guggisberg MS 3 1’248.2

Münsingen SpS 1 1’232.4 Thörigen SpS 1 1’245.1

Kategorie B2

Bern Stadtschützen 1 1’233.8 Oberbalm SpS 2 1’242.0

Burgdorf Stadtschützen 2 1’221.7 Vechigen SpS 1 1’208.5

Thörigen SpS 2 1’233.3 Zollikofen 10M-Schützen 1 1’236.4

Kategorie C1

Biel-Aegerten SpS 2 1’189.9 Gampelen SpS 1 1’178.0

Freilos 0.0 Schwarzenburg SpS 3 1’187.9

Oberbalm SpS 3 1’197.8 Walperswil FS 1 1’191.9

Kategorie C2

Walperswil FS 2 1’174.5 Zollikofen 10M-Schützen 2 1’221.6

Schwarzenburg SpS 2 1’218.9 Thörigen SpS 3 1’210.8

Freilos 0.0 Wattenwil LG 2 1’215.7

Kategorie C3

Freilos 0.0 Gampelen SpS 2 1’145.1

Bern Stadtschützen 2 1’214.3 Guggisberg MS 4 1’232.1

Freilos 0.0 Walperswil FS 3 1’124.6



Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter Auflage  Saison

Rangliste 2.Runde 

2024/2025

 

Kategorie A

1 2Oberbalm SpS 1 2’520.52 00 4

2 2Guggisberg MS 1 2’516.62 00 4

3 2Burgdorf Stadtschützen 1 2’501.71 10 2

4 2Wattenwil LG 1 2’474.81 10 2

5 2Guggisberg MS 2 2’496.50 20 0

6 2Schwarzenburg SpS 1 2’475.10 20 0

Kategorie B1

1 2Guggisberg MS 3 2’497.82 00 4

2 2Thörigen SpS 1 2’475.52 00 4

3 2Bramberg SpS 1 2’446.22 00 4

4 2Münsingen SpS 1 2’472.90 20 0

5 2Biel/Bienne SpS 1 2’437.90 20 0

6 2Biel-Aegerten SpS 1 2’409.30 20 0

Kategorie B2

1 2Zollikofen 10M-Schützen 1 2’489.52 00 4

2 2Oberbalm SpS 2 2’488.42 00 4

3 2Thörigen SpS 2 2’469.91 10 2

4 2Burgdorf Stadtschützen 2 2’449.61 10 2

5 2Bern Stadtschützen 1 2’464.30 20 0

6 2Vechigen SpS 1 2’412.40 20 0

Kategorie C1

1 2Oberbalm SpS 3 2’423.42 00 4

2 2Walperswil FS 1 2’402.41 10 2

3 2Schwarzenburg SpS 3 2’389.91 10 2

4 2Gampelen SpS 1 2’377.01 10 2

5 2Biel-Aegerten SpS 2 2’369.81 10 2

6 2Freilos 0.00 20 0

Kategorie C2

1 2Zollikofen 10M-Schützen 2 2’438.02 00 4

2 2Wattenwil LG 2 2’428.02 00 4

3 2Thörigen SpS 3 2’433.01 10 2

4 2Schwarzenburg SpS 2 2’431.81 20 2

5 2Walperswil FS 2 2’353.50 20 0

6 2Freilos 0.00 20 0

Kategorie C3

1 2Guggisberg MS 4 2’467.82 00 4

2 2Gampelen SpS 2 2’313.82 00 4

3 2Bern Stadtschützen 2 2’425.81 10 2

4 2Walperswil FS 3 2’216.81 10 2

5 2Freilos 0.00 20 0

6 2Freilos 0.00 20 0



Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter Auflage  Saison

Einzelrangliste 2. Runde Auflage

2024/2025

 

Rang  Name                                Jg.     Verein                                          Kat.    1.P.     2.P.     3.P.     4.P.     Total

Zurbuchen Hans-Peter 1953 SV 105.7 105.8 105.4 105.51 422.4Bramberg SpS

Freiburghaus Markus 1977 S 106.0 105.3 105.9 103.82 421.0Oberbalm SpS

Hinni Werner 1965 S 105.9 105.8 105.3 103.63 420.6Oberbalm SpS

Haussener René 1976 S 106.2 105.4 104.6 104.34 420.5Guggisberg MS

Nauer Max 1961 V 105.7 103.3 105.5 105.65 420.1Guggisberg MS

Rohrbach Fritz 1967 S 102.8 105.8 105.4 105.96 419.9Oberbalm SpS

Dutto Miriam 1979 104.1 104.2 106.0 105.47 419.7Burgdorf Stadtschützen

Kämpfer Urs 1957 V 105.5 102.8 105.8 104.98 419.0Guggisberg MS

Beyeler Hans 1956 V 104.2 105.2 104.3 104.59 418.2Guggisberg MS

Burri Peter 1952 SV 105.9 102.8 103.9 105.410 418.0Guggisberg MS

Dietrich Markus 1978 S 103.7 103.9 104.5 105.711 417.8Wattenwil LG

Sieber Hugo 1951 SV 104.1 105.6 102.4 105.312 417.4Münsingen SpS

Schulthess Renato 1960 V 104.4 105.5 103.3 103.913 417.1Burgdorf Stadtschützen

Dennler Lilian 1961 V 104.1 103.3 104.7 105.014 417.1Thörigen SpS

Etter Andreas 1966 S 103.8 105.1 102.6 105.515 417.0Oberbalm SpS

Baumgartner Heinz 1961 V 105.3 103.5 103.3 104.016 416.1Burgdorf Stadtschützen

Wasem Andreas 1959 V 104.7 102.6 105.1 103.717 416.1Schwarzenburg SpS

Wittwer Hans-Peter 1963 V 103.0 104.3 104.6 104.118 416.0Oberbalm SpS

Bachofner Paul 1956 V 104.7 104.7 102.6 103.819 415.8Guggisberg MS

Nyfeler Peter 1968 S 102.8 104.4 104.9 103.420 415.5Thörigen SpS

Graf Roland 1968 S 104.3 104.2 104.2 102.721 415.4Guggisberg MS

Böhlen Rudolf 1959 V 102.4 103.8 103.9 104.622 414.7Bern Stadtschützen

Zahnd Christoph 1961 V 104.0 103.2 103.3 104.223 414.7Guggisberg MS

Zbinden Walter 1962 V 102.3 102.7 103.7 105.824 414.5Guggisberg MS

Mezenen Christof 1966 S 102.5 103.1 103.6 105.025 414.2Guggisberg MS

Vogt Bernd 1944 SV 104.1 103.9 103.2 102.726 413.9Biel-Aegerten SpS

Trösch Peter 1964 V 104.2 104.7 101.4 102.927 413.2Thörigen SpS

Zahnd Ernst 1951 SV 102.2 103.8 102.7 104.228 412.9Schwarzenburg SpS

Binggeli Kurt 1954 SV 102.3 103.2 103.5 103.929 412.9Schwarzenburg SpS

Häuselmann Markus 1959 V 104.5 104.5 103.8 100.130 412.9Zollikofen 10M-Schützen

van Leenen Silvia 1979 102.6 102.9 102.9 104.131 412.5Thörigen SpS

Staudenmann Roger 1975 S 102.9 100.7 104.3 104.432 412.3Zollikofen 10M-Schützen

Ruef Karl 1952 SV 102.2 102.4 102.9 104.833 412.3Münsingen SpS

Sommer André 1968 S 103.8 103.1 103.5 101.434 411.8Biel/Bienne SpS

Mast Ulrich 1959 V 102.4 102.7 104.6 101.935 411.6Schwarzenburg SpS

Baumann Roland 1962 V 104.3 104.4 99.7 103.236 411.6Thörigen SpS

Nussbaum Walter 1952 SV 102.0 102.7 102.7 104.137 411.5Oberbalm SpS

Balsiger Alfred 1952 SV 103.2 103.2 101.1 103.738 411.2Zollikofen 10M-Schützen

Staudenmann Kurt 1974 S 100.6 104.0 102.7 103.439 410.7Schwarzenburg SpS

Schnider Klaus 1974 S 102.4 102.6 102.5 103.040 410.5Wattenwil LG

Burkhalter Martin 1958 V 103.5 103.1 101.8 101.941 410.3Burgdorf Stadtschützen

Länzlinger Theres 1958 V 103.6 101.4 102.7 102.442 410.1Bern Stadtschützen

Mischler Hans-Rudolf 1951 SV 102.4 102.6 103.2 101.943 410.1Guggisberg MS

Schori Rudolf 1949 SV 101.4 103.6 103.3 101.844 410.1Gampelen SpS

Hofstetter Michael 1974 S 103.7 101.4 101.1 103.445 409.6Zollikofen 10M-Schützen



Rang  Name                                Jg.     Verein                                          Kat.    1.P.     2.P.     3.P.     4.P.     Total

Krebs René 1957 V 102.8 102.3 103.7 100.846 409.6Bern Stadtschützen

Frauchiger Theo 1960 V 101.3 103.3 101.8 102.847 409.2Vechigen SpS

Messerli Urs 1958 V 102.3 102.4 103.2 101.248 409.1Wattenwil LG

Stöckli Fritz 1957 V 102.2 102.9 102.8 101.149 409.0Bern Stadtschützen

Schär Hans-Jürg 1958 V 103.2 103.1 103.5 99.250 409.0Thörigen SpS

Winkelmann Arnold 1936 SV 103.2 101.1 102.6 101.851 408.7Biel-Aegerten SpS

Dennler René 1957 V 103.8 101.0 101.3 102.452 408.5Thörigen SpS

Michel Erwin 1955 V 102.5 101.8 101.4 102.753 408.4Biel/Bienne SpS

Habegger Gottfried 1945 SV 101.6 102.4 101.3 102.954 408.2Bramberg SpS

Bernet Andreas 1958 V 102.1 101.7 101.2 103.255 408.2Wattenwil LG

Ulrich Andreas 1965 S 101.7 101.4 101.7 102.556 407.3Guggisberg MS

Fuhrer Fritz 1952 SV 101.5 101.5 103.2 101.157 407.3Burgdorf Stadtschützen

Staudenmann Franz 1954 SV 102.2 101.2 102.4 101.258 407.0Zollikofen 10M-Schützen

Weber Beat 1965 S 102.8 100.5 101.8 101.059 406.1Oberbalm SpS

Wyss-Casutt Ursina 1976 S 102.2 100.7 100.9 101.960 405.7Wattenwil LG

Neuenschwander Margrit 1947 SV 100.8 102.3 101.6 101.061 405.7Walperswil FS

Schweizer Erwin 1962 V 100.6 101.4 101.7 101.362 405.0Zollikofen 10M-Schützen

Gerber Peter 1963 V 102.0 99.8 103.0 100.263 405.0Biel/Bienne SpS

Eicher Dieter 1946 SV 100.3 102.8 101.2 99.864 404.1Burgdorf Stadtschützen

Navdaev Alexey 1969 S 103.5 101.1 100.1 99.365 404.0Bern Stadtschützen

Schär Martin 1972 S 99.6 99.1 104.2 100.466 403.3Thörigen SpS

Eschmann Roger 1965 S 100.6 101.0 100.4 100.867 402.8Walperswil FS

Schöni Rudolf 1950 SV 98.8 102.9 101.4 99.668 402.7Münsingen SpS

Aigner Werner 1954 SV 100.2 100.8 100.3 101.369 402.6Gampelen SpS

Ruchti Erwin 1957 V 101.6 99.2 99.3 102.170 402.2Vechigen SpS

Balsiger Silvia 1956 V 98.8 100.4 100.9 101.771 401.8Zollikofen 10M-Schützen

Christen Beat 1962 V 99.7 99.6 99.6 102.072 400.9Wattenwil LG

Scheidegger Peter 1958 V 99.7 102.1 101.9 97.073 400.7Bern Stadtschützen

Roth Anton 1943 SV 102.1 98.8 101.5 98.074 400.4Bramberg SpS

Schenkel Peter 1945 SV 99.2 99.2 101.3 100.075 399.7Biel-Aegerten SpS

Hess Hanspeter 1958 V 96.2 99.8 103.1 100.576 399.6Schwarzenburg SpS

Zbinden Christian 1966 S 100.2 99.3 99.3 100.677 399.4Schwarzenburg SpS

Jakob Anton 1969 S 98.6 101.8 101.9 97.178 399.4Münsingen SpS

Volery Michel 1953 SV 99.1 99.0 100.4 100.879 399.3Biel/Bienne SpS

Winkelmann Martin 1964 V 98.0 101.9 99.2 100.080 399.1Biel-Aegerten SpS

Diriwächter Luzia 1960 V 99.6 99.3 99.7 100.581 399.1Biel-Aegerten SpS

Flückiger Paul 1942 SV 99.2 101.0 98.5 99.882 398.5Thörigen SpS

Beyeler Daniel 1953 SV 89.5 101.9 105.0 101.983 398.3Oberbalm SpS

Künzi Peter 1949 SV 101.0 100.0 100.0 97.084 398.0Walperswil FS

Sobar Zigante Nana 1972 S 102.1 90.5 102.0 103.085 397.6Bern Stadtschützen

Jau Andreas 1958 V 99.1 100.9 99.1 98.086 397.1Vechigen SpS

Mast Hanspeter 1956 V 97.6 99.1 100.2 99.787 396.6Schwarzenburg SpS

Burri Heinz 1962 V 98.6 100.0 99.9 97.588 396.0Zollikofen 10M-Schützen

Neuenschwander Martin 1944 SV 98.9 99.1 100.2 96.489 394.6Walperswil FS

Maurer Monika 1970 S 101.5 100.2 98.8 94.090 394.5Walperswil FS

Koch Emil 1944 SV 97.3 93.2 98.5 102.191 391.1Gampelen SpS

Beyeler Alfred 1962 V 97.0 94.5 100.5 96.992 388.9Schwarzenburg SpS

Bieri Kurt 1952 SV 97.3 94.8 97.0 98.993 388.0Oberbalm SpS

Fiechter Fritz 1934 SV 96.7 97.7 94.7 96.294 385.3Biel/Bienne SpS

Tribolet Alfred 1955 V 96.1 94.9 99.5 93.895 384.3Gampelen SpS

Friedli Peter 1955 V 98.3 93.3 92.3 97.696 381.5Biel-Aegerten SpS

Zingg Beat 1960 V 96.9 97.8 95.9 90.297 380.8Wattenwil LG



Rang  Name                                Jg.     Verein                                          Kat.    1.P.     2.P.     3.P.     4.P.     Total

Möri Markus 1964 V 95.1 94.8 93.0 97.498 380.3Walperswil FS

Zwicker Felix 1947 SV 89.4 93.2 93.5 97.899 373.9Münsingen SpS

Güder Markus 1948 SV 91.7 95.4 96.5 89.4100 373.0Walperswil FS

Berger Urs 1967 S 87.1 96.7 95.9 92.8101 372.5Walperswil FS

Kummer Fritz 1945 SV 95.5 92.3 91.2 92.8102 371.8Walperswil FS

Franz Daniel 1961 V 93.7 88.7 94.9 93.7103 371.0Gampelen SpS

Mäder Andreas 1963 V 96.2 86.7 93.3 94.6104 370.8Walperswil FS

Bachmann Hans 1964 V 90.6 95.2 88.5 89.7105 364.0Gampelen SpS



Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter Auflage  Saison

Einzelrangliste nach zwei Runden

2024/2025

 

Rang  Name                                    Jg.   Verein                                         Kat.      1.R.     2.R.                       Total

1977 Oberbalm SpS1 SFreiburghaus Markus 424.0 421.0 845.0

1953 Bramberg SpS2 SVZurbuchen Hans-Peter 419.6 422.4 842.0

1957 Guggisberg MS3 VKämpfer Urs 422.6 419.0 841.6

1965 Oberbalm SpS4 SHinni Werner 420.7 420.6 841.3

1979 Burgdorf Stadtschützen5 Dutto Miriam 420.5 419.7 840.2

1956 Guggisberg MS6 VBeyeler Hans 421.3 418.2 839.5

1967 Oberbalm SpS7 SRohrbach Fritz 419.0 419.9 838.9

1976 Guggisberg MS8 SHaussener René 418.2 420.5 838.7

1952 Guggisberg MS9 SVBurri Peter 418.3 418.0 836.3

1961 Guggisberg MS10 VNauer Max 414.9 420.1 835.0

1966 Oberbalm SpS11 SEtter Andreas 417.2 417.0 834.2

1963 Oberbalm SpS12 VWittwer Hans-Peter 418.0 416.0 834.0

1961 Thörigen SpS13 VDennler Lilian 415.2 417.1 832.3

1951 Münsingen SpS14 SVSieber Hugo 414.6 417.4 832.0

1960 Burgdorf Stadtschützen15 VSchulthess Renato 414.8 417.1 831.9

1968 Thörigen SpS16 SNyfeler Peter 415.9 415.5 831.4

1978 Wattenwil LG17 SDietrich Markus 413.5 417.8 831.3

1979 Thörigen SpS18 van Leenen Silvia 418.7 412.5 831.2

1962 Guggisberg MS19 VZbinden Walter 416.6 414.5 831.1

1959 Zollikofen 10M-Schützen20 VHäuselmann Markus 417.6 412.9 830.5

1968 Guggisberg MS21 SGraf Roland 415.0 415.4 830.4

1959 Schwarzenburg SpS22 VWasem Andreas 414.1 416.1 830.2

1961 Guggisberg MS23 VZahnd Christoph 415.4 414.7 830.1

1952 Zollikofen 10M-Schützen24 SVBalsiger Alfred 418.9 411.2 830.1

1956 Guggisberg MS25 VBachofner Paul 414.1 415.8 829.9

1961 Burgdorf Stadtschützen26 VBaumgartner Heinz 413.5 416.1 829.6

1952 Münsingen SpS27 SVRuef Karl 416.8 412.3 829.1

1968 Biel/Bienne SpS28 SSommer André 417.2 411.8 829.0

1975 Zollikofen 10M-Schützen29 SStaudenmann Roger 416.6 412.3 828.9

1966 Guggisberg MS30 SMezenen Christof 414.2 414.2 828.4

1951 Schwarzenburg SpS31 SVZahnd Ernst 413.4 412.9 826.3

1959 Bern Stadtschützen32 VBöhlen Rudolf 410.7 414.7 825.4

1974 Wattenwil LG33 SSchnider Klaus 414.5 410.5 825.0

1964 Thörigen SpS34 VTrösch Peter 411.1 413.2 824.3

1944 Biel-Aegerten SpS35 SVVogt Bernd 409.8 413.9 823.7

1952 Oberbalm SpS36 SVNussbaum Walter 411.8 411.5 823.3

1974 Schwarzenburg SpS37 SStaudenmann Kurt 411.7 410.7 822.4

1958 Thörigen SpS38 VSchär Hans-Jürg 413.3 409.0 822.3

1960 Vechigen SpS39 VFrauchiger Theo 413.0 409.2 822.2

1949 Gampelen SpS40 SVSchori Rudolf 411.9 410.1 822.0

1958 Bern Stadtschützen41 VLänzlinger Theres 411.1 410.1 821.2

1958 Burgdorf Stadtschützen42 VBurkhalter Martin 410.8 410.3 821.1

1965 Guggisberg MS43 SUlrich Andreas 411.7 407.3 819.0

1951 Guggisberg MS44 SVMischler Hans-Rudolf 408.6 410.1 818.7

1954 Schwarzenburg SpS45 SVBinggeli Kurt 405.7 412.9 818.6

1958 Wattenwil LG46 VBernet Andreas 410.3 408.2 818.5

1963 Biel/Bienne SpS47 VGerber Peter 413.5 405.0 818.5

1957 Bern Stadtschützen48 VStöckli Fritz 408.7 409.0 817.7

1946 Burgdorf Stadtschützen49 SVEicher Dieter 412.7 404.1 816.8

1974 Zollikofen 10M-Schützen50 SHofstetter Michael 406.5 409.6 816.1



Rang  Name                                    Jg.   Verein                                         Kat.      1.R.     2.R.                       Total

1965 Oberbalm SpS51 SWeber Beat 409.4 406.1 815.5

1959 Schwarzenburg SpS52 VMast Ulrich 403.8 411.6 815.4

1957 Thörigen SpS53 VDennler René 406.8 408.5 815.3

1957 Bern Stadtschützen54 VKrebs René 405.2 409.6 814.8

1955 Biel/Bienne SpS55 VMichel Erwin 404.6 408.4 813.0

1972 Thörigen SpS56 SSchär Martin 409.3 403.3 812.6

1954 Zollikofen 10M-Schützen57 SVStaudenmann Franz 405.2 407.0 812.2

1976 Wattenwil LG58 SWyss-Casutt Ursina 406.5 405.7 812.2

1950 Münsingen SpS59 SVSchöni Rudolf 409.1 402.7 811.8

1952 Burgdorf Stadtschützen60 SVFuhrer Fritz 404.4 407.3 811.7

1958 Wattenwil LG61 VMesserli Urs 401.9 409.1 811.0

1962 Thörigen SpS62 VBaumann Roland 399.3 411.6 810.9

1936 Biel-Aegerten SpS63 SVWinkelmann Arnold 401.7 408.7 810.4

1962 Zollikofen 10M-Schützen64 VSchweizer Erwin 404.7 405.0 809.7

1945 Bramberg SpS65 SVHabegger Gottfried 401.2 408.2 809.4

1969 Bern Stadtschützen66 SNavdaev Alexey 404.7 404.0 808.7

1953 Oberbalm SpS67 SVBeyeler Daniel 409.4 398.3 807.7

1972 Bern Stadtschützen68 SSobar Zigante Nana 410.0 397.6 807.6

1947 Walperswil FS69 SVNeuenschwander Margrit 401.7 405.7 807.4

1945 Biel-Aegerten SpS70 SVSchenkel Peter 406.5 399.7 806.2

1965 Walperswil FS71 SEschmann Roger 402.4 402.8 805.2

1962 Wattenwil LG72 VChristen Beat 403.9 400.9 804.8

1954 Gampelen SpS73 SVAigner Werner 401.1 402.6 803.7

1958 Bern Stadtschützen74 VScheidegger Peter 401.6 400.7 802.3

1956 Schwarzenburg SpS75 VMast Hanspeter 405.0 396.6 801.6

1966 Schwarzenburg SpS76 SZbinden Christian 401.8 399.4 801.2

1944 Walperswil FS77 SVNeuenschwander Martin 405.8 394.6 800.4

1957 Vechigen SpS78 VRuchti Erwin 397.6 402.2 799.8

1964 Biel-Aegerten SpS79 VWinkelmann Martin 399.5 399.1 798.6

1956 Zollikofen 10M-Schützen80 VBalsiger Silvia 396.5 401.8 798.3

1942 Thörigen SpS81 SVFlückiger Paul 399.6 398.5 798.1

1969 Münsingen SpS82 SJakob Anton 398.3 399.4 797.7

1958 Schwarzenburg SpS83 VHess Hanspeter 397.4 399.6 797.0

1970 Walperswil FS84 SMaurer Monika 402.3 394.5 796.8

1943 Bramberg SpS85 SVRoth Anton 394.4 400.4 794.8

1952 Oberbalm SpS86 SVBieri Kurt 404.4 388.0 792.4

1962 Zollikofen 10M-Schützen87 VBurri Heinz 396.0 396.0 792.0

1953 Biel/Bienne SpS88 SVVolery Michel 391.1 399.3 790.4

1958 Vechigen SpS89 VJau Andreas 393.3 397.1 790.4

1955 Gampelen SpS90 VTribolet Alfred 404.0 384.3 788.3

1949 Walperswil FS91 SVKünzi Peter 390.0 398.0 788.0

1960 Biel-Aegerten SpS92 VDiriwächter Luzia 387.9 399.1 787.0

1944 Gampelen SpS93 SVKoch Emil 393.9 391.1 785.0

1962 Schwarzenburg SpS94 VBeyeler Alfred 395.2 388.9 784.1

1960 Wattenwil LG95 VZingg Beat 392.6 380.8 773.4

1934 Biel/Bienne SpS96 SVFiechter Fritz 379.4 385.3 764.7

1963 Walperswil FS97 VMäder Andreas 387.3 370.8 758.1

1955 Biel-Aegerten SpS98 VFriedli Peter 371.7 381.5 753.2

1961 Gampelen SpS99 VFranz Daniel 381.3 371.0 752.3

1947 Münsingen SpS100 SVZwicker Felix 377.7 373.9 751.6

1964 Walperswil FS101 VMöri Markus 369.5 380.3 749.8

1964 Gampelen SpS102 VBachmann Hans 375.5 364.0 739.5

1948 Walperswil FS103 SVGüder Markus 364.1 373.0 737.1

1945 Walperswil FS104 SVKummer Fritz 363.3 371.8 735.1

1967 Walperswil FS105 SBerger Urs 359.4 372.5 731.9



Gruppenkontrolle Gruppenmeisterschaft  2.Runde Auflage  Saison 2024/2025

 

1233.8Bern Stadtschützen 1 B2

Böhlen Rudolf 102.4 103.8 103.9 104.6 414.7

Länzlinger Theres 103.6 101.4 102.7 102.4 410.1

Stöckli Fritz 102.2 102.9 102.8 101.1 409

1214.3Bern Stadtschützen 2 C3

Krebs René 102.8 102.3 103.7 100.8 409.6

Navdaev Alexey 103.5 101.1 100.1 99.3 404

Scheidegger Peter 99.7 102.1 101.9 97 400.7

1216.1Biel/Bienne SpS 1 B1

Sommer André 103.8 103.1 103.5 101.4 411.8

Gerber Peter 102 99.8 103 100.2 405

Volery Michel 99.1 99 100.4 100.8 399.3

1212.1Biel-Aegerten SpS 1 B1

Vogt Bernd 104.1 103.9 103.2 102.7 413.9

Winkelmann Martin 98 101.9 99.2 100 399.1

Diriwächter Luzia 99.6 99.3 99.7 100.5 399.1

1189.9Biel-Aegerten SpS 2 C1

Winkelmann Arnold 103.2 101.1 102.6 101.8 408.7

Schenkel Peter 99.2 99.2 101.3 100 399.7

Friedli Peter 98.3 93.3 92.3 97.6 381.5

1231Bramberg SpS 1 B1

Zurbuchen Hans-Peter 105.7 105.8 105.4 105.5 422.4

Habegger Gottfried 101.6 102.4 101.3 102.9 408.2

Roth Anton 102.1 98.8 101.5 98 400.4

1252.9Burgdorf Stadtschützen 1 A

Dutto Miriam 104.1 104.2 106 105.4 419.7

Schulthess Renato 104.4 105.5 103.3 103.9 417.1

Baumgartner Heinz 105.3 103.5 103.3 104 416.1

1221.7Burgdorf Stadtschützen 2 B2

Burkhalter Martin 103.5 103.1 101.8 101.9 410.3

Fuhrer Fritz 101.5 101.5 103.2 101.1 407.3

Eicher Dieter 100.3 102.8 101.2 99.8 404.1

1178Gampelen SpS 1 C1

Aigner Werner 100.2 100.8 100.3 101.3 402.6

Koch Emil 97.3 93.2 98.5 102.1 391.1

Tribolet Alfred 96.1 94.9 99.5 93.8 384.3

1145.1Gampelen SpS 2 C3

Schori Rudolf 101.4 103.6 103.3 101.8 410.1

Franz Daniel 93.7 88.7 94.9 93.7 371

Bachmann Hans 90.6 95.2 88.5 89.7 364

1257.5Guggisberg MS 1 1

Haussener René 106.2 105.4 104.6 104.3 420.5

Kämpfer Urs 105.5 102.8 105.8 104.9 419

Burri Peter 105.9 102.8 103.9 105.4 418

1250Guggisberg MS 2 A

Nauer Max 105.7 103.3 105.5 105.6 420.1

Graf Roland 104.3 104.2 104.2 102.7 415.4

Zbinden Walter 102.3 102.7 103.7 105.8 414.5

1248.2Guggisberg MS 3 B1

Beyeler Hans 104.2 105.2 104.3 104.5 418.2

Bachofner Paul 104.7 104.7 102.6 103.8 415.8

Mezenen Christof 102.5 103.1 103.6 105 414.2

1232.1Guggisberg MS 4 C3

Zahnd Christoph 104 103.2 103.3 104.2 414.7

Mischler Hans-Rudolf 102.4 102.6 103.2 101.9 410.1

Ulrich Andreas 101.7 101.4 101.7 102.5 407.3

1232.4Münsingen SpS 1 B1

Sieber Hugo 104.1 105.6 102.4 105.3 417.4

Ruef Karl 102.2 102.4 102.9 104.8 412.3

Schöni Rudolf 98.8 102.9 101.4 99.6 402.7

1258.6Oberbalm SpS 1 A

Freiburghaus Markus 106 105.3 105.9 103.8 421

Hinni Werner 105.9 105.8 105.3 103.6 420.6

Etter Andreas 103.8 105.1 102.6 105.5 417

1242Oberbalm SpS 2 B2

Rohrbach Fritz 102.8 105.8 105.4 105.9 419.9

Wittwer Hans-Peter 103 104.3 104.6 104.1 416

Weber Beat 102.8 100.5 101.8 101 406.1

1197.8Oberbalm SpS 3 C1

Nussbaum Walter 102 102.7 102.7 104.1 411.5

Beyeler Daniel 89.5 101.9 105 101.9 398.3

Bieri Kurt 97.3 94.8 97 98.9 388

1241.9Schwarzenburg SpS 1 A

Wasem Andreas 104.7 102.6 105.1 103.7 416.1

Binggeli Kurt 102.3 103.2 103.5 103.9 412.9

Zahnd Ernst 102.2 103.8 102.7 104.2 412.9

1218.9Schwarzenburg SpS 2 C2

Mast Ulrich 102.4 102.7 104.6 101.9 411.6

Staudenmann Kurt 100.6 104 102.7 103.4 410.7

Mast Hanspeter 97.6 99.1 100.2 99.7 396.6

1187.9Schwarzenburg SpS 3 C1

Hess Hanspeter 96.2 99.8 103.1 100.5 399.6

Zbinden Christian 100.2 99.3 99.3 100.6 399.4

Beyeler Alfred 97 94.5 100.5 96.9 388.9

1245.1Thörigen SpS 1 B1

Dennler Lilian 104.1 103.3 104.7 105 417.1

Nyfeler Peter 102.8 104.4 104.9 103.4 415.5

van Leenen Silvia 102.6 102.9 102.9 104.1 412.5



1233.3Thörigen SpS 2 B2

Trösch Peter 104.2 104.7 101.4 102.9 413.2

Baumann Roland 104.3 104.4 99.7 103.2 411.6

Dennler René 103.8 101 101.3 102.4 408.5

1210.8Thörigen SpS 3 C2

Schär Hans-Jürg 103.2 103.1 103.5 99.2 409

Schär Martin 99.6 99.1 104.2 100.4 403.3

Flückiger Paul 99.2 101 98.5 99.8 398.5

1208.5Vechigen SpS 1 B2

Frauchiger Theo 101.3 103.3 101.8 102.8 409.2

Ruchti Erwin 101.6 99.2 99.3 102.1 402.2

Jau Andreas 99.1 100.9 99.1 98 397.1

1191.9Walperswil FS 1 C1

Eschmann Roger 100.6 101 100.4 100.8 402.8

Neuenschwander Martin 98.9 99.1 100.2 96.4 394.6

Maurer Monika 101.5 100.2 98.8 94 394.5

1174.5Walperswil FS 2 C2

Neuenschwander Margrit 100.8 102.3 101.6 101 405.7

Künzi Peter 101 100 100 97 398

Mäder Andreas 96.2 86.7 93.3 94.6 370.8

1124.6Walperswil FS 3 C3

Möri Markus 95.1 94.8 93 97.4 380.3

Berger Urs 87.1 96.7 95.9 92.8 372.5

Kummer Fritz 95.5 92.3 91.2 92.8 371.8

1236.5Wattenwil LG 1 A

Dietrich Markus 103.7 103.9 104.5 105.7 417.8

Schnider Klaus 102.4 102.6 102.5 103 410.5

Bernet Andreas 102.1 101.7 101.2 103.2 408.2

1215.7Wattenwil LG 2 C2

Messerli Urs 102.3 102.4 103.2 101.2 409.1

Wyss-Casutt Ursina 102.2 100.7 100.9 101.9 405.7

Christen Beat 99.7 99.6 99.6 102 400.9

1236.4Zollikofen 10M-Schützen 1 B2

Häuselmann Markus 104.5 104.5 103.8 100.1 412.9

Staudenmann Roger 102.9 100.7 104.3 104.4 412.3

Balsiger Alfred 103.2 103.2 101.1 103.7 411.2

1221.6Zollikofen 10M-Schützen 2 C2

Hofstetter Michael 103.7 101.4 101.1 103.4 409.6

Staudenmann Franz 102.2 101.2 102.4 101.2 407

Schweizer Erwin 100.6 101.4 101.7 101.3 405


